Bérgland

Artikel-Nummer
Kurz.bez. Liefersch.:
Produktgruppe
Inhalt
Verpackung
Sprachen auf Packung:
Gesetzeskategorie

Inverkehrbringer
Ingredients

Inhaltsstoffe

Anwendung

STlogan

Produkttext

Qualitdtsmerkmale

Weitere Merkmale

22.04.25

: 36001

: Aloe Vera Korperpflege

: 200 ml

PRODUKTPASS

Aloe Vera Gel

BéﬁﬁH'

CC;SM:)S
Aloe Vera Gel 200m] NATURAL

Flasche + Faltschachel
DE/IT/FR/NL
Kosmetik

Bergland-Pharma GmbH & Co.KG * Alpenstr. 15 * D-87751 Heimertingen

Zusammensetzung

: aloe barbadensis Teaf juice*, glycerin, aqua, xanthan gum, cananga odorata

flower oil, citrus limon peel o0il, glyceryl caprylate, Tevulinic acid, sodium
levulinate, Timonene, citral, benzyl benzoate, Tinalool, farnesol
*Rohstoff aus kontrolliert biologischem Anbau

Bio Aloe Vera Blattsaft, pflanzliches Glycerin, Wasser dem., Polysaccarid,
Ylang-Ylang-01, Zitronen-01, Glycerylcaprylat, Duftstofformulierung, natlrliche
Bestandteile &therischer Ole

Verbraucherhinweise

: Tragen Sie Aloe Vera Gel pur als Pflegegrundlage auf die Haut am ganzen Kdrper

auf. Oder mischen Sie es mit Hautdl - eine unschlagbare Kombination fir
traumhaft zarte Haut.

Merkmale & Besonderheiten

intensive Feuchtigkeitspflege

: Als Wistenpflanze ist die Aloe Vera in der Lage, Wasser zu speichern. Sie ist

fiir die Haut ein optimaler Feuchtigkeitslieferant und ihre Wirkstoffe ziehen
schnell ein. Neben den lberwiegend feuchtigkeitsspendenden Inhaltsstoffen
unterstiitzen auch Vitamine, Aminosduren und Enzyme das Zellwachstum und die
Regeneration. Geeignet fir jeden Hauttyp erfrischt es und verleiht ein
strahlendes und glattes Aussehen. Das Bergland Aloe Vera Gel wird aus der Aloe
barbadensis miller gewonnen, die sich fir den Einsatz in Kosmetik besonders gut
eignet.

- fettfrei
- bei sonnengereizter Haut
- enthdlt 93% Bio Aloe Vera Blattsaft

- zertifizierte Naturkosmetik
- mit naturreinen dtherischen Olen

- BDIH COSMOS NATURAL zertifiziert
- vegan
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Artikel
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht

VPE (= Transp.VPE)
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht
- Anzahl Artikel

Lage
- Anzahl Artikel

Palette

- Hohe (inkl. Pal.):

- Art
- Anzahl Artikel

- Anzahl Lagen
Zolltarifnummer

PZN

MWST

UvpP

22.04.25
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PRODUKTPASS

Handel & Logistik

: 4015184360013
: 5,1 ¢cm

: 5,1 ¢cm

: 17,5 ¢cm

: 0,25 kg

: 4015184366015

, 17 m
,103 m
,19 m
,56 kg
St

: 264 St
- Anzahl Transp.VPE:

44 St

1,1 m
Europalette Mehrweg

: 1320 St
- Anzahl Transp.VPE:
: 5 St

220 St

: 33049900

: 03434207

Preise & Konditionen

: 19 %

: 16,95 EUR
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